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NCC:s policy för hälsa och säkerhet  
 
Syfte 
NCC:s policy för hälsa och säkerhet beskriver hur vi avser att främja en hälsosam och 
säker arbetsmiljö genom att eliminera faror, minska risker och öka medvetenheten om 
hälsa och säkerhet. Policyn omfattar även systematiskt brandskyddsarbete. Denna 
policy syftar till att vägleda beslut och åtgärder i önskad riktning mot vårt mål att minska 
vanligt förekommande olyckor och eliminera allvarliga incidenter och olyckor med 
potentiellt dödlig utgång. Vi arbetar säkert eller inte alls.  

 
Målgrupp 
Policyn gäller för samtliga NCC:s medarbetare, inhyrd personal, konsulter och 
leverantörer.   

 
Hur uppfylls kraven för hälsosam och säker arbetsmiljö 

 Alla har ett ansvar för att bidra till en hälsosam och säker arbetsplats. Alla som 
arbetar på NCC:s arbetsplatser har mandat och ansvar för att kräva ”Time Out” 
och agera om de upptäcker en risk eller ett riskfyllt beteende.  

 Leverantörer, metoder och produkter ska alltid väljas med hänsyn till hälsa och 
säkerhet.  

 Regelbundna bedömningar och utvärderingar av all verksamhet ska 
genomföras för att så tidigt som möjligt identifiera och minska risken för olyckor 
och ohälsa. Detta gäller i synnerhet för särskilt riskfyllda arbeten som arbete på 
hög höjd, kranarbete och arbete med tunga fordon eller tung trafik. 

 Chefer på NCC är skyldiga att se till att alla som arbetar på NCC:s arbetsplatser 
har den utbildning som krävs för att utföra arbetet.  

 NCC ska kommunicera och dela med sig av framgångsrika arbetssätt och 
erfarenheter för att främja en hälsosam och säker arbetsmiljö. 

 NCC ska regelbundet följa upp arbetet med hälsa och säkerhet och ge 
återkoppling till ledningsgrupper. Detta möjliggör datadrivna beslut för att 
definiera ramar, mål och aktiviteter för att förebygga risken för brand, olyckor 
och ohälsa. Ledningssystem ska ständigt förbättras i linje med input från 
uppföljningar och återkoppling.  

 På NCC ska alla följa gällande lagar och andra tillämpbara krav.  
 NCC ska i samråd och genom samverkan med arbetstagare och deras 

representanter främja en hälsosam och säker arbetsmiljö.  
 
 


